
    

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
05.11.2009                                                                                                                             № 733 
 
О внесении изменений в постановление 
Администрации городского округа 
Стрежевой от 03.04.2007 № 189  
 

В соответствии со статьёй 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
Законом Российской Федерации от 10.07.1992 № 3266-1 «Об образовании», Законом 
Томской области от 12.11.2001 № 119-ОЗ «Об образовании в Томской области», 
постановлением Правительства Российской Федерации от 19.03.2001 № 196 «Об 
утверждении Типового положения об общеобразовательном учреждении», на основании 
пункта 2 статьи 48 Устава городского округа Стрежевой 

 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 
1. Внести изменения в постановление Администрации городского округа 

Стрежевой от 03.04.2007 № 189 «Об утверждении Положения об организации отдыха 
детей в каникулярное время на территории городского округа Стрежевой», согласно 
приложению. 

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и 
размещению на официальном сайте органов местного самоуправления городского округа 
Стрежевой. 

3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого 
заместителя Мэра городского округа Садыкову И.В. 

 
 
Мэр городского округа                           В.М. Харахорин 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Приложение 
УТВЕРЖДЕНЫ 
постановлением Администрации 
городского округа Стрежевой 
от 05.11.2009 № 733 

 
Изменения в постановление Администрации городского округа Стрежевой от 
03.04.2007 № 189 «Об утверждении Положения об организации отдыха детей в 

каникулярное время на территории городского округа Стрежевой» 
 

1. В пункте 2.5. раздела 2 Положения исключить слова «а также других категорий, 
нуждающихся в особой заботе государства» с заменой на слова «детей, право которых на 
внеочередное (первоочередное) предоставление места предусмотрено законодательством 
и (или) нормативными правовыми актами Российской Федерации и Томской области».  

 
 


	АДМИНИСТРАЦИЯ 
	ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

